Tasa de interés anual para el período: 

Valor de UVA aplicable:  

Interés que se abona en pesos: 

Capital que se abona en pesos: 

Desde el 11 de diciembre de 2025 hasta el 10 de enero de 2026 (inclusive) 

10,0000% 

1.711,88 (al 05 de enero de 2026) 

$ 123.166.342 (Pesos ciento veintitrés millones ciento sesenta y seis mil 
trescientos cuarenta y dos con 00/100) equivalentes a UVA 71.948 

$ 188.604.175 (Pesos ciento ochenta y ocho millones seiscientos cuatro mil 
ciento setenta y cinco con 00/100) equivalentes a UVA 110.174 

Porcentaje de amortización:                                                           

1,10173712 % 

Nuevo Valor Residual en UVAs: 

8.523.577